[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

07.08.2015 г.                                                                                                № 192
«О внесении изменений в
постановление

Администрации

городского поселения

Мышкин от 29.10.2013 г.

№119 «О мерах по обеспечению

безопасности на детских игровых

площадках и назначении ответственного
за осмотр площадок

на территории городского

поселения Мышкин»

На основании постановления от 10.02.2015г. №14 «Об изъятии из оперативного управления, постановке на баланс и включении в казну недвижимого имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Мышкин                           от 29.10.2013г. №119 «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых площадках и назначении ответственного за осмотр площадок на территории городского поселения Мышкин» изложив пункт 8 в новой редакции: «Назначить ответственным за осмотр детских площадок и оборудования специалиста І категории Администрации городского поселения Мышкин Медведеву Татьяну Ивановну».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы городского

поселения Мышкин                                                                                        А.А. Кошутина